Dane aktualne na dzień: 23-07-2025 19:40
Link do produktu: https://alnar.pl/holzmann-bbsm50auto-automatyczna-wiertarka-do-zawiasow-i-kolkow-p-32800.html
HOLZMANN BBSM50AUTO
AUTOMATYCZNA WIERTARKA DO
ZAWIASÓW I KOŁKÓW
Cena brutto 13 350,00 zł
Cena netto 10 853,66 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy BBSM50AUTO
Producent HOLZMANN
Opis produktu
HOLZMANN BBSM50AUTO AUTOMATYCZNA WIERTARKA DO ZAWIASÓW I KOŁKÓW
Automatyczna wiertarka do kołków do produkcji połączeń paneli
Wiercenie otworu bocznego i otworu do połączenia mimośrodowego na jednym przedmiocie oraz otworów pod łączniki w drugim
przedmiocie w 2 oddzielnych etapach pracy
3 silniki: górny - 550W, dolny - 250W, poziomy - 550W
Maksymalna głębokość wiercenia: 60mm dla 3 górnych otworów, 25 mm dla dolnego otworu, 40mm dla 3 bocznych otworów
W zestawie podstawa z drzwiczkami oraz wszystkie wiertła i frezy
Wymagane zasilanie sprężonym powietrzem o ciśnieniu 0,6-0,8 MPa
Dane techniczne:
Napięcie: 400 V / 50 Hz
Wymiary stołu roboczego:800 x 230 mm
Wymiary maszyny: 800 x 800 x 1410 mm
Maks. grubość obrabianego materiału: 50 mm
Poziom ciśnienia akustycznego: 85 dB(A)
Waga netto/brutto: 107,5 / 146 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold